[bookmark: _GoBack]第１号様式（第２条関係）

 龍郷町島育ち産業館使用許可申請書

　下記のとおり施設、設備等を使用したいので許可くださるよう申請します。

年　　月　　日
管理者　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人又は団体の場合)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
	〇制限行為
	該当行為に
〇を記入

	(1) 行商、募金その他これらに類する行為をすること。

	(2) 興業を行うこと。

	(3) 競技会、展示会、集会その他これらに類する催しのために施設の全部又は一部を独占して使用すること。

	(4) 地場産品等の普及促進に用いる製品の製造及び加工等のために施設の全部又は一部を独占して使用すること。

	（内容）

	〇使用日
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	〇時間
	　　　時　　　分から　　　時　　分まで

〇使用施設等
	区　分
	分　類
	該当施設等に〇を記入
	備　考

	施設
	加工室及び技術研修室
	日単位での使用

	日額１，０００円

	月単位での使用

	月額４０，０００円

	冷凍室
	日単位での使用

	１立米あたり日額３００円

	冷蔵室
	日単位での使用

	１立米あたり日額２００円

	駐車場
	時間単位での使用

	１０平米あたり時間額１００円

	日単位での使用

	１０平米あたり日額１，０００円

	設備
	ボイラー
	時間単位での使用

	１時間あたり２００円

（備考）
消費税法（昭和63年法律第108号）第６条の規定により非課税とされるものを除く土地及び建物の使用料については、上表に定めるところにより算出した金額に1.10を乗じて得た金額（その金額に10円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てる。）とする。
加工室及び技術研究室を月単位で使用するときは、設備使用料及び冷凍室、冷蔵室の指定した範囲の使用料を含むものとする。